G3VM-601EY(TR) Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601EY(TR) Distribuidor G3VM-601EY(TR) Proveedor G3VM-601EY(TR)
Precio G3VM-601EY(TR) G3VM-601EY(TR) Imágenes Imagen G3VM-601EY(TR)
Hoja de datos PDF G3VM-601EY(TR) Descargar la hoja de datos de G3VM-601EY(TR) Hoja de datos G3VM-601EY(TR)
G3VM-601EY(TR) Stock Comprar G3VM-601EY(TR) Comprar Omron G3VM-601EY(TR)
Omron G3VM-601EY(TR) Proveedor Omron Distribuidor Omron
Omron G3VM-601EY(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601EY(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601EY(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601EY(TR)
Omron
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA G3VM-601EY(TR)
FABRICANTE Omron
DESCRIPCIÓN SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 24860 pcs
FICHA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 0V ~ 600V
TENSIÓN - ENTRADA 1.15VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Gull Wing
PAQUETE DEL DISPOSITIVO 6-SMD
SERIE G3VM
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
PAQUETE / CUBIERTA 6-SMD (0.300", 7.62mm)
TIPO DE SALIDA AC, DC
OTROS NOMBRES G3VM601EYTR
RESISTENCIA EN EL ESTADO (MAX) 35 Ohms
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
CORRIENTE DE CARGA 100mA
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SMD (0.300", 7.62mm)
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601EY(TR)
Número de pieza: G3VM-601EY(TR)
Fabricante / Marca: Omron
Descripción del producto SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 24860 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601EY(TR).pdf
2.G3VM-601EY(TR).pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de G3VM-601EY(TR)
1.G3VM-601EY(TR).pdf
2.G3VM-601EY(TR).pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
G3VM-601FR
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
En stock:  7323 pcs
RFQ
G3VM-601DY1
Fabricantes:  Omron
Descripción:  MOSFET RELAY
En stock:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
Fabricantes:  Omron
Descripción:  MOSFET RELAY
En stock:  34815 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
En stock:  29346 pcs
RFQ
G3VM-601G1
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
En stock:  29602 pcs
RFQ
G3VM-601G
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
En stock:  23981 pcs
RFQ
G3VM-61A
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
En stock:  6541 pcs
RFQ
G3VM-601G1(TR)
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
En stock:  28861 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
En stock:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
En stock:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601DY
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
En stock:  18296 pcs
RFQ
G3VM-601CR
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
En stock:  6594 pcs
RFQ